PERFECTA 10,00 Unidade 55,47 41,80 418,00

64 TUBO  CENTRIFUGAÇÃO  TIPO
FALCON 15 ML. PERFECTA 10,00 Pacote 39,97 29,20 292,00

VALOR TOTAL 104.904,55

Adjudicado para MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
07.969.641/0001-06, pelo melhor valor de R$ 104.904,55  (cento e quatro mil, novecentos e
quatro reais e cinquenta e cinco centavos), em 11/12/2025.

50.894.798/0001-30 - DENTAL NUNES LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 ESTANTE PARA TUBOS 60 FUROS LABOR 10,00 Unidade 26,36 17,40 174,00

4 COLETOR UNIVERSAL DE URINA LABOR 3.000,0